
LICITAÇÃO MF00921 MODALIDADE PROCESSO 3797/2021

VLR ESTIMADO R$ 526.666,67 Nº DT ABERTURA 25/11/2021

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 28/01/2022

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 28/01/2022

HIDROSAN ENGENHARIA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Elaboração do Plano de Segurança da Água do município de Jundiaí em trabalho com os técnicos da DAE S.A. Água e Esgoto

MODO DE DISPUTA FECHADO

0009

MELHOR COMBINAÇÃO DE TÉCNICA E PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


